2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020

                                     № 1587
О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 10 мая 2017 года № 800
«Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования  Кавказский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования работы с резервом управленческих кадров муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 10 мая 2017 года № 800                «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования  Кавказский район» изменение, дополнив абзац 9 пункта 3.5 раздела 3 «Порядок выявления кандидатов в Резерв, представление информации о кандидатах в Резерв в Комиссию» после слов «трудовой книжки» словами «и (или) сведений о трудовой деятельности».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н. Очкаласов